
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Miedźnie

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się panu Andrzejowi Murawskiemu pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Miedźnie do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły wyłonionego w drodze konkursu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: D7CB9449-F948-4541-88DA-F6CBDF4FB951. Podpisany Strona 1




